p?oedie eonsfUula a dileclissima beati -Pétri filia

Ermengarda regiiia el a domino Garimano ejusdem
ecclesioefulidalore Deo ac beato Petrp objata est,
et a praidécessore nostro felicis mémorise papa
Gregorio quinte ïn plebem de capella. promolam
el consecralam sub apostolicoe sedis proiectione
specialiler confoveudam suscipinius, et tibi eam

tuisque succëssôribuscanonice' subsliluendis-jure

perpeluo concedimus àique firmamus' cum tribus

capellis, videlicel S.: Barlholomoei, S. Georgii et

S. Martini,, et cum-omnibus suis possessionibUs
seu deciniisad ipsas*pertinèritibus. Constiluimus ut*

nullus infra terminos veslroe parochioe;ecplesianv1

oedificareproesumal nisi per veslram h'eeiïiiainet

qua? vobis debeal esse subjeela. Et quoecunque

proesenlialiler veslra ecclesia juste ac legaliler-

possidet, sive iu fuiurum concessione poniiticum,:
liberalilate regum vel principum, seu oblaiionè
fideliumjuste et canonice poleris adipisci, firma
vobis vesirisqûe succëssôribuspermanere proeseniis
privilegii aucloritale sancimus. Decernimus ergo
ulnulli omnino hominum liceal eamdem Ecclesiam

lemere perlurbaré aut éi:subdilas possessiones au-

ferre vel abbalas relinere, minuere, vel lenierariis

vexalionibusfaligare; sed omnia intégra.conser-
venlur. eorum pro quorum sustenlalione et guber-
nalione concessasurit usibus omnimbdisprofûtura.'
Obeunte;auleni le -mine,ejus loci i-proepbsilovel

luorum quolibel sucçessbruni nullus ibi qualibet
subreplionis asiuiia vel violeulia proponalur nisi

quem fratres communi consensu vel fralrum pars
consilit sanioris secundum De! timoreui regulariler
elegerinl; nec. ipsis vobis, nec: alicui loci illius
ministre facultas sil ecclesioebona in feudum niili-
tibusvel aliquibus personis soecularibusImperliri;
Hoc quoque proesenlicapitula subjungimusul ipsa
ecclesia el ipsius Ecclesioecanonici ab omni soecu-
lari&serviiii sinl infeslatibne securi onmique gra-
vaniine. mundanoe oppressionis remoii in sancloe

religionis observaiione seduli alque quieli, nulli
alii nisi :Romanoeet aposlolicoesedi cujus juris est

aliqua teiieantur occasionesubjecii. Chrisma vero,
oleum sancium^ consecraiiones ecclesiarum, ordi-
naliones clericorum, et alia ecclesiaslica mysieriâ"
a quoeunque voluerilis calbblico libère suscipialis
e{)iseopo.Decoeteronullus archiepiscopus, episco-
pus, abbas, vel abbatissa, dux, marchlo, cernes,
vicecoines,judex, gastaldio, aut quoelibetecclesia-
slica soecularisquepersona hujus privilegii paginam
sciens, contra eam venire tenlaveril, secundo
lertiové commonitus si non saiisfactione congriiâ
enieiidaveril poteslalis honorisque sui dignilale
careat:.reumque se divino judicio existeniem pro
pairala.iniqniiâle cognbscal, ela sacralissinio ebr-
pore él sanguine.Deiel Domini noslri Jesu Chrisli
alicuus fiât alque extremo examine districli judicii